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Valmistelija Varhaiskasvatusjohtaja 

 
Ryhmäperhepäiväkoteihin rekrytointi on huomattavasti vaikeutunut osittain 
yksiköiden sijainnin vuoksi ja osin siksi, että erityisesti vastaavan 
perhepäivähoitajan palkkaus ei houkuttele työskentelemään 
ryhmäperhepäiväkodeissa, kun lastenhoitajana päiväkodissa voi saada 
hieman paremman palkan olematta päävastuussa ryhmästä. 
 
Ryhmäperhepäiväkodin henkilömitoitus on tällä hetkellä 2-3 
perhepäivähoitajaa, joista yksi on toiminut vastaavana ja saanut 100 € 
paremman palkan kuin muut perhepäivähoitajat. 
 
Vaihtuvuus on ollut jopa niin suurta, että tilanne ei vastaa 
varhaiskasvatukselle asetettuja tavoitteita pysyvien ihmissuhteiden osalta. 
Yhtenä tavoitteena laissa on turvata pysyvät ihmissuhteet lapsille 
varhaiskasvatusvuosina. Tarkoituksena on myös palkata vastaavat 
vakituisiksi työntekijöiksi. Kausittainen toiminnan jatkuvuuden arviointi lisää 
epävarmuutta työntekijöissä ja monet ovatkin vain lyhyen määräajan 
tehtävässä. 
 
Saadaksemme paremmin työntekijöitä ryhmäperhepäiväkoteihin 
vastaaviksi, ehdotamme nimikkeen muutamista vastaavan lastenhoitajan 
nimikkeeksi. Mikäli ryhmäperhepäiväkodissa olisi vakituinen vastaava, 
myös muita perhepäivähoitajia olisi helpompi saada yksikköön. Palvelun 
säilyminen keskustan ulkopuolella on merkittävä tekijä myös kuntaan 
taajaman ulkopuolelle muuttajille. 
 
Talousarviossa ei ole varauduttu etukäteen tähän muutokseen, mutta 
toisaalta muutos on kuitenkin euromääräisesti pieni. Lastenhoitajan palkka 
on 2252,33e/kk ja vastaavan perhepäivähoitajan palkka on 2112,70 e/kk 
joten kustannusvaikutus ei ole suuri ja hyöty toiminnan jatkuvuuden 
turvaamiseksi on merkittävä. 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että 

vastaavien perhepäivähoitajien vakanssien 40120 ja 40096 sekä 
perhepäivähoitajan vakanssin 40062 tehtävänimikkeet muutetaan 
vastaava lastenhoitaja- tehtävänimikkeiksi 1.8.2023 alkaen. 

 
Päätös Hyvinvointilautakunta päätti esittää kaupunginhallitukselle, että vastaavien 

perhepäivähoitajien vakanssien 40120 ja 40096 sekä perhepäivähoitajan 
vakanssin 40062 tehtävänimikkeet muutetaan vastaava lastenhoitaja- 
tehtävänimikkeiksi 1.8.2023 alkaen. 
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